СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

12 января 2017г. № 01/05

О  внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа  Преображенское   от
01.11.2016 года  №13/8

В соответствии с ч.6 ст.1 Закона города Москвы №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  постановлением Правительства Москвы от 13 сентября №484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Преображенское города Москвы от 11.01.2017г. №26 исх. Совет депутатов муниципального  округа Преображенское решил:
Пункт 1 изложить в новой редакции:
Провести дополнительные мероприятия  по социально-экономическому развитию района Преображенское на 2017 год  на сумму 7402700,00 руб.:
- оказание материальной помощи гражданам в натуральном выражении (продуктовые наборы)  - 1000000,00 руб.;
- ремонт квартир сиротам -  481000,00 руб. ;
- оказание социально-бытовых услуг (бани) – 100000,00руб.;
- единовременная материальная помощь (денежная) - 350000,00 руб.;
- разработка проектно-сметной документации на замену системы ДУ и ППА  по адресу: Богородский вал, дом 6, корп. 2, подъезды 10.11 (3 системы) – 350000,00 руб.;
- приобретение цветочной продукции к праздничным датам для жителей района – 50000,00 руб.;
-  резерв – 5071700,00 руб.
2. Главе управы района Преображенское города Москвы  обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных  в п.1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Преображенское.
4. Направить настоящее решение в  управу района Преображенское города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального округа
Преображенское
	                      Н.И.Иноземцева